La Vicepresidenta, señora Lebrón Rodríguez, reconoce la presencia de los estudiantes 

de la escuela Mar Asul Academy del Municipio de Cabo Rojo. 

Del señor Pacheco Burgos: 
Para enviar un mensaje de reconocimiento al señor Álvaro Rolón Vázquez por su 

contribución a los doscientos setenta y cinco (275) años de historia del Municipio de Toa Alta. 

Para enviar un mensaje de condolencia a la familia de la señora Ana Cruz "Teteka". 

Así se acuerda. 

El portavoz de la mayoría, el señor Torres Zamora, solicita regresar al Turno de 

Peticiones y Notificaciones.